SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 11/11/2014

Hora: 16:01

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

CRITERIOS:
Posicéo : 10/2014 - Posicdo Acumulada

UGE : 036100
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 11/11/2014

Hora: 16:01

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

10/2014 036100 Fundo Especial do 10
Tribunal de Justica

Arrecadagéo Prépria - 11220800 Emolumentos e
Administracéo Indireta Custas Judiciais
11222900 Emolumentos e
Custas Extrajudiciais
13250201 Receita de
Remuneracéo de
Depdsitos de
Poupanca
13250299 Remuneragéo de
Outros Depdsitos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados
13399900 Outras Receitas de
Concessfes e
Permissdes
16000299 Outros Servicos
Financeiros
19192700 Multas e Juros
Previstos em
Contratos

19229900 Outras Restituicdes
19909999 Demais Receitas

22199900 Alienagéo de Outros
Bens Moveis

73119900 Receita Intra-
Orgamentaria de
Outras Receitas de
Aluguéis

Total:

99 Outras Receitas da
Administracao Direta

11220800 Emolumentos e
Custas Judiciais
Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

500.763.632,00

219.895.440,00

0,00

31.714.440,00

5.479.337,00

12.219.854,00

0,00

0,00
29.400.063,00

0,00

0,00

799.472.766,00
0,00
0,00
799.472.766,00

799.472.766,00

799.472.766,00

PREV.ATUALIZADA

500.763.632,00

219.895.440,00

0,00

31.714.440,00

5.479.337,00

12.219.854,00

29.400.063,00

0,00

799.472.766,00
0,00
0,00
799.472.766,00

799.472.766,00

799.472.766,00

REC. A REALIZAR

130.291.741,18

10.571.584,24

- 23.196,68

- 18.112.843,97

1.992.837,63

- 1.047.615,14

- 161.515,75

- 3.173,06
2.637.903,71

- 203.483,46

- 1.055.644,31

124.886.594,39
0,00
0,00
124.886.594,39

124.886.594,39

124.886.594,39

REC.REALIZADA

370.471.890,82

209.323.855,76

23.196,68

49.827.283,97

3.486.499,37

13.267.469,14

161.515,75

3.173,06
26.762.159,29

203.483,46

1.055.644,31

674.586.171,61

0,00

0,00
674.586.171,61

674.586.171,61

674.586.171,61



